
Anexa nr. 5 
la Anunț de participare 

achiziționarea bunuri 
 

DECLARA ȚIE 
 privind experiența similară 

 
lista tuturor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

Nr 
d/o 

Obiectul contractului 
Denumirea/numele 

cumpărătorului/ 
Adresa 

Preţul contractului 
 

Data Contractului 

1 

Электронные 
корректоры объема газа 
Gas volumeconversion 
device 

ТОО «ТСК 
«БАЙЛЫК» 

160000 Республика 
Казахстан 

 7 160,00 € 

190108 R№:KAZ06 

контракт № 106/04-19 от 

12.04.2019 

2 
Ротационные счетчики 
газа Rotary gas meters  

ТОО «АЛЬБАКОР» 
050018 Республика 
Казахстан 

9 870,00 €  

190124 R№:KAZ09 

контракт № 123/09-19 от 

04.09.2019 

3 
Ротационные счетчики 
газа Rotary gas meters  

“ENERJI-N” LLC 
AZ1118 Azerbaijan  

40 425,00 €  
190126 R№: AZ09 

kontrakt č.119/07-19 z 19.07.2019 

4 

Электронные 
корректоры объема газа 
Gas volumeconversion 

device 

“ENERJI-N” LLC 
AZ1118 Azerbaijan  

77 490,00 € 

190132 R№: AZ12 

kontrakt č.128/11-16 z 04.11.2019 

....     

5 

Электронные 
корректоры объема газа 
Gas volumeconversion 

device 

Delta Ölçü Aletleri ve Dış Ticaret 

Limited Şirketi 

TR - 34513, Turkey 

40 895,00 € 

200101 R№:TR 01 

order č.:mail: z 
06.10.2019 

6 
Electronic data logger 

(Gas volumeconversion 
device /non metrolog/) 

SRL MOLDOVATRANSGAZ 143 000,00 € 

200112 R№:MOL12 

kontrak č.MTG43/20 z 
19.11.2020 

....     

7 

Электронные 
корректоры объема газа 
Gas volumeconversion 

device 

“ENERJI-N” LLC 
AZ1118 Azerbaijan  

21 980,00 € 

210103 RN № AZR06 

kontrakt č.103/03-21 z 
14.03.2021 

8 
Municipal gas meters 

/Gas volumeconversion 
device (picoelcor) 

SIA "INTRA 
SERVISS" 

LV-1046 Latvia                                    

32 720,00 € 

210110  R№:LV 11 

order č.:mail: z 
10.09.2021 

....     

 

   

 

 

 
Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

1. 
1. Denumirea şi obiectul contractului__Ротационные счетчики газа Rotary gas meters  
2. Numărul şi data contractului______№ 123/09-19 от din 04.09.2019  _____________ 



3. Denumirea/numele beneficiarului__ТОО «АЛЬБАКОР»  TOO ALBAKOR______ 
4. Adresa beneficiarului___Almata, ul. Omskaja 75/  050018 Kazachstan___________ 
5. Ţara____Республика Казахстан / Kazakhstan ____________________________________ 
6.  Valoarea contractului   
a) inițială (la data semnării contractului )    __9 870,00 € euro____          
b) finală (la data  finalizării contractului) ___9 870,00 € euro_____   
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 
soluţionare:_____nu au avut 
loc______________________________________________________ 
8. Perioada de executare: 
a) contractată_____ПЕРИОД  ИСПОЛНЕНИЯ ПО КОНТРАКТУ: Срок поставки - 2 (две) 

неделe с момента поступления 100% стоимости предоплаты _____________ 
b) efectiv realizată ____ФАКТИЧЕСКИ: 10 дней  
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de 
acte adiționale încheiate cu beneficiarul___nu au avut 
loc_________________________________ 

2. 
1. Denumirea şi obiectul contractului__Ротационные счетчики газа Rotary gas meters __ 
2. Numărul şi data contractului______№ 119/07-19 din 19/07/19_____________ 
3. Denumirea/numele beneficiarului______ получатель   “ENERJI-N” LLC_________ 
4. Adresa beneficiarului_Nizami District, Qara Qarayev Ave.1/  AZ1118 Bakı c., Azerbaijan  
5. Ţara_____ Azerbaijan ____ 
6.  Valoarea contractului   
a) inițială (la data semnării contractului )    __40 425,00 € euro____          
__________________ 
b) finală (la data  finalizării contractului) ___40 425,00 € euro_____     
____________________ 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 
soluţionare:_____nu au avut 
loc______________________________________________________ 
8. Perioada de executare: 
b) contractată_____ПЕРИОД  ИСПОЛНЕНИЯ ПО КОНТРАКТУ: Срок поставки - 7 (семь) 

недель с момента поступления предоплаты на расчетный счет _ 
b) efectiv realizată ____ФАКТИЧЕСКИ: 7 (семь) недель  
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de 
acte adiționale încheiate cu beneficiarul___nu au avut 
loc_________________________________ 
 

3. 
1. Denumirea şi obiectul contractului__ Municipal gas meters /Gas volumeconversion device 
(picoelcor    
                                                                      счетчики газа Rotary gas meters  
2. Numărul şi data contractului______ №109/09-21 от din 10.09.2021  _____________ 
3. Denumirea/numele beneficiarului__SIA "INTRA SERVISS" LV-1046 Latvia______ 
4. Adresa beneficiarului__Street. JURKALNES IELA 15 ul. LV-1046 RIGA, Latvia 
___________ 
5. Ţara____ Latvia ____________________________________ 
6.  Valoarea contractului   
a) inițială (la data semnării contractului )   __32 720,00 € euro____          
b) finală (la data  finalizării contractului) ___32 720,00 € euro_____   



7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 
soluţionare:_____nu au avut 
loc______________________________________________________ 
8. Perioada de executare: 
c) contractată_____ПЕРИОД  ИСПОЛНЕНИЯ ПО КОНТРАКТУ: Срок поставки - 12 

(двенадцать) недель  с момента поступления 100% стоимости предоплаты 
_____________ 

b) efectiv realizată ____ФАКТИЧЕСКИ: 10 недель 
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de 
acte adiționale încheiate cu beneficiarul___nu au avut 
loc_________________________________ 
 
 
Data completării:_______20.07.2022_______________ 

Semnat: ____ ___________.  

 
Nume: Stanislav Červeňanský  
Funcţia în cadrul întreprinderii: ___ director._________________________ 
Denumirea întreprinderii: __________ STIMCORECT s.r.o.____________ 
 
 
 


